
Prováděcí objeđnávka é, .3 / 2oL7 lllilililililtilrilllrililililililliltilil1ilililliltililililililMC0sXbalOFTM
údržba zeleně a úklidové race

aana uzetnJ- Mc Praha 5 na měsíc duben 2oL7

k zadáni veřejné zakázky na základě rámcové sm]_ouvy Ve smyslu S92 odst. 1písm. a) zákona č. r31/2006 sb., o veřejných zakázkách v platném zněni

Název objednatele Městská část Praha 5

Sídlo objednatele: náměstÍ 14. Ťijna 4, 150 00 Praha 5

Název veřejné zakázky
(předmět rámcové
smlouvy) :

ÚonŽae zELENĚ ł Úxĺ,rpovÉ PRÁcE NA ÚzEMÍ PRÄHA 5

Prováděcí objednávka
vystavena dne: 29.3.201,1
K rámcové smlouvě ze
dne: 22 . 4 .2013

č.i. rámcové smlouvy: 0008/0/osP/73

Název dodavateIe: CENTRA, a.s

Sídlo dodavatele: Plzeňská 3185/5b

TC 186 289 66

Na zák]-adě ustanoveni s92 odst. 1 písm' a) zákona č. I31/2006 Sbveřejných zakázkách v p1atném zněni vyzval shora uvedený objednatel
uvedeného dodavate]_e k akceptaci objednaných praci viz. při1oha
objednávky za celkovou částku 4.453 535,02 Kč bez DPH.

o
výše
téLo

Plnění dodavatefe se bude řídit smluvnímj- podminkamí (vč. cenovýchujednáni) vymezenými V rámcové sm]-ouvě a dáló budou pro toto plnlni
respektovány níže uvedené zv1áštní podmínky:

c Zv1áštní podmínky1

1
Kontaktni osobou ve věcech technických je
odboru správy veřejného prostranství.

Bc. .]an Zeman, vedoucí

2
Práce přebírá a protokol potvrzuje
správy veřejného prostranstvi.

Bc. Jan Zeman' vedoucí odboru

3

Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatefe provedeny
pouze na zák1adě vydaného pisemného pokynu ze sŁrany Bc. Janá Zemana,
vedouciho odborrr správy veřejného prostranství. Bez vydání písemného
pokynu nemohou být shora uvedené práce ptněny, a pokud by j. přesto
dodavatel bez vydaného pisemného pokynu proved1, nenálež1 mu za nějakáko1iv odměna.

4
Fakturace bude probíhaŁ na
soupisu ve stavebnim deniku,

zák1adě skutečně provedených praci d]-e
který bude nedílnou přílohou faktury.

5

Faktura musí obsahovat ná1ežitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 sb. a přilohy požadované odběratelem. V případě, Že fakturanebude mít odpovídající náJ_eŽitosti, je odběrate]_ oprávněn fakturuvrátit do IĄ dni ode dne doručeni ÚľłČ Prahy 5. Faktura se všemi
9práVn]ŕrni náfeŽitostmi bude mít znovu sp1atnost 3O dní od doručení
ÚľĺČ ľrahy 5

1 Uvést konkrétní zv1áŠtní podmínky, které se vztahují k předmětu příslušné objednávky



objednávka vystavena objednatelem

V místě: Praha

Dne: 29 .3 .

Jméno: Bc. Jan Zeman
Vedoucí odboru Podpis

StatutárníJméno Podpis

Nížeuvedený dodavateJ' s výše uvedenou objedllávkou a po
yvedenýmż bezv:Źbradně souh7así.

emobj ednávka akceptována dodavate]-

V místě: Praha

(, 6 q )or)--Dne:

Ćc"'ĺu[^ )^
^

Jméno Podpis



zmlazení ke rj, koruna 3 - 5 m

zmlazení ke , koruna 1,5 - 3 m

zmlazení ke rj, koruna do 1,5 m

hnojení umělr m hnojivem naširoko v

rovině _ centrum

mulčování vrstvou 1 v rovĺně

osazení k lri p es 2 m

obal kmene z juty Ve dvou vrstvách v
rovině

ukotveníd eviny t emi k ly do 3 m

l sadba d evĺn rovina, baĺ 800 - 1000 mm

hloubeníjamek p es 1,00 do 2,00 m v

rovině

p íplatek za dovoz vody

dovoz vody

ošet ení vysázen 'ch solitér v rovině

stručn' název

184 80-6173

18480-6172

ra4ao-6\7\

185 80-2113

r4492-1093

184go-ÍLLŻ

184 50-1114

18420-21,12

184 10-2117

I83 I0-rŻŻ2

185 85-1119

185 8s-1111

74470-\127

číslo v ceníku ÚRS

pr klestem ke ri netrnitlich o pr měru koruny

3-5m

1.5-3m

do 1",5 m

zmlazení ke rl netrnĺt ch o pr měru koruny

umělrim hnojivem naširoko

hnojení p dy nebo trávníku s rozprost ením nebo

rozdělením hnojiva

v rovině nebo ve svahu do 1:5

p itloušťce mulče p es 50 - 100 mm

odpadu na dopravní prost edek, odvozem do 20 km a se

složením

pes2do3m

osazeníkrll k d evině s uvázáním. délky krilti

v rovině nebo ve svahu do 1:5

p i délce k lti p es 2 do 3 m

800 - 1000 mm

p es 1,00 do 2,00 m3

p íplatek k ceně za každ ch i započat1ich 1'000m

na vzdálenost do 6000m

dovoz vody pro zálivku rostlin

v rovině nebo ve svahu do 1:5

p esn' popis práce

kus

kus

kus

t

m2

kus

m2

kus

kus

kus

m3

m3

kus

jednotka

HRl5Ť.

2

2

2

1

6

L

6

1

1

1

1

L

2

počet
konrl

250

640

650

3

6

18

50

18

6

6

20

20

767,O

v měra/počet
iednotek

19,00 Kč

16,00 Kč

10,00 Kč

3 200,00 Kč

16,00 Kč

33,00 Kč

12,50 Kč

105,00 Kč

365,00 Kč

385,00 Kč

12,90 Kć

457,50 Kč

31,00 Kč

cena za jednotku

vKč

9 500,00 Kč

20 480'00 Kč

13 000,00 Kč

9 600,00 Kč

576'00 Kč

594,00 Kč

3 750,00 Kč

1 890,00 Kč

2 190,00 Kč

2 310'00 Kč

258,00 Kč

9 150,00 Kč

47 554,00 Kč

celková cena v Kč



id ploch _ západ, jih

květin v rovině

doplnění písku do dopadovlich z n

a písku v pískovištích

pokosení parkového trávníku ve svahu 2

í parkového trávníku ve svahu 1

pokosení parkového trávníku v rovině

pokosení parkového trávníku v rovině -
m

pokosení parterového trávníku v rovině

pr kleststrom, koruna 6- g m

strom,koruna4-6m

prrikleststrom, koruna 2 -4 m

strom , koruna do 2 m

větví

prriklestke, koruna3-5m

prrlklest ke rl, koruna j.,5 - 3 m

prriklest ke rl, koruna do 1,,5 m

18s 80-4211

936 00-421.2

1.11,1,0-4213

1'71' to-42Í2

tĽ. 1'0-42L1'

1,1.1.10-421,L

LL1,1,0-47L1

184 80-6114

184 80-6113

r.84 80-6L12

184 80-6111

184 80-6153

L8480-6152

L84 80-6151

odpadu ze sadov'ch ploch s uložením odpadu do
neru a odvozem na skládku

hon květin

pot eby během roku v letní sez ně, a to v p ípadě, že
dojde k ulehnutí materiálu v dopadové z ně, jedná se o

v měnou písku

svahu p es L:2 do 1:1

ve svahu p es 1:5 do 1:2

rovině nebo ve svahu do 1:5

v rovině nebo ve svahu do 1:5

parkového

v rovině nebo ve svahu do 1:5

pa rterového

shrabkri na dopravn prost edek, odvozem do20kmase
tm

6-8m

-6m

2-4m

do2m

strom netrnit 'ch o prriměru koruny

3-5m

1,5-3m

do 1,5 m

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

m3

kus

kus

kus

15

2

L

1

1

1

L

2

2

Ż

2

2

2

L

2

2

2

387006,0

743

1 150

550

13 786

77 497

128 494

94 806

33

70

60

65

160

25

870

L2'J.O

800

0,03 Kč

6'80 Kč

25,00 Kč

980'00 Kč

1"2o Kč

7,20 Kč

1,10 Kč

1,10 Kč

1,10 Kč

L85,00 Kč

123,00 Kč

72,50 Kč

24,00 Kć

2 058,50 Kč

19,00 Kč

1"6,00 Kč

10,00

L62 542,52 Kč

10 104,80 Kč

28 750,00 Kč

539 000,00 Kč

16 543,20 Kč

92 996,40 Kč

14L343,40 Kč

208 573,20 Kč

72,60 Kč

25 900'00 Kč

14 760'00 Kč

9 425'00 Kč

7 680,00 Kč

51 462'50 Kč

33 060,00 Kč

38 720,00 Kč

16 000,00 Kč



dovoz vody

pro ez strom arboristickou technikou

p esun hmot

uhrabání dopadou ch z n

vyčištění prostoru pod m ížemi

zámečnické práce

ostraha parku

post ik proti klíněnce jírovcové

správce Prokopské tidolí

správce Bochovská

správce Santoška

správce PiVcova

správce Lohniského

v' běr odpadkouich košti - centrum

rn běr odpadkorn ch koš - západ, jih

metení cest - centrum

metení cest

riklid ploch - centrum

185 85-1111

998 23-1311

na vzdálenost do 6000m

zalití24z květníkr] 634 strom - zálivka 30 l na strom,
ceĺková plocha v květnících 1 358 m2

místech, kde nenĺ możné poużiti mobilnĺ ploŠiny, nebo v

takov ch p ípadech, kdy bude nutn''vysoce odborn '

p esun hmot pro sadovnické a krajiná ské pravy do

5000 m vodorovně bez svislého p esunu

zahrnuje odstranění drobn1ich nečistot (Větviček,

kamenr]) a uhrabání prostoru dopadové z ny herních

m ížĹ sběr odpadk v pĺoše pod nimi, odplevelení
plochy, nakyp ení mulče a navrácení stromové m íže

mobiliá e ( laviček, odpadkov' ch koš ), oplocenĹ drobné

opravy herních prvk , oprava ochrann1ich sítí kolem h išť

pracovníkem od 08.00 do 18.00 hod. činnost pracovníka

spočívá v upozornění formou domluvy na nevhodné

polovině měsíce dubna. Druhá na základě monitorování
vrvoje larev které procházejí čty mi v}'vojowmi instary.

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,

v ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává

kaŽdodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,
v ranních hodĺnách provede klid celého h iště, vysypává

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,
v ranních hodinách provede rjklid celého h iště, vysypává

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,

v ranních hodinách provede rjklid celého h iště, vysypává

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,

v ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává

v, běr odpadkou'ch košti' svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku

v''běr odpadkornŕch košri, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku

do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně

není zahrnuta likvidace odpadu

do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu

sběr odpadu ze sadornch ploch s uložením odpadu do

kontejneru a odvozem na skládku

m3

hod

t

m2

kus

hod

hod

kus

hod

hod

hod

hod

hod

kus

kus

mt

m2

m2

2

5

5

t

3

4

22

1

30

30

30

30

30

23

15

30

15

30

19,0

60,0

60,0

12414,O

50,0

60,0

8,0

200,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

773,O

207,0

3!023,O

79205,O

149784,O

457'5o Kć

590,00 Kč

288,00 Kč

2,2o Kć

250,00 Kč

22o,oo Kč

150,00 Kč

380,00 Kč

150,00 Kč

150'00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

25,00 Kč

25,00 Kč

0,23 Kč

0'23 Kč

0,03 Kč

17 385'00 Kč

L77 ooo,o0 Kć

86 400'00 Kč

27 310,80 Kč

37 500'00 Kč

52 800,00 Kč

26 400,00 Kč

76 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000'00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

99 475'00 Kč

77 625,00Kč,

274o58,7oKč'

273 257,Ż5 Kč

125 314,56 Kč

,



t

Celkem

p íplatek za zálivku nádob

p íplatek za dovoz Vody

185 80-4319

185 85-1119

p ĺplatek k ceně za zálivku nádob nebo zv šenlich
záhonrj do 100 m jednotlivě

p íplatek k ceně za každiich i započatrich 1'000m

mt

m3

2

2

19,0

19,0

s DPH

DPH 2I%

bez DPH

2,20 Kć.

12,90 Kč

3 499 155,11 Kč

607 291'38 Kč

2 891 863,73 Kč

83,60 Kč

490,Ż0 Kč



Strojní Liklid -Barrandov a ostatní

k..

5tručn' název

P istavení VoK

obsluha košrj (zelené)

obsluha košt] - Anděl

Strojní riklid (7xt dně) -PZ Anděl

Ruční rjklid - Barrandov a ostatní

k..

pÍesny popls pĺace

P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle požadäVk objednatele nejpozději

následující den od zadání požadavku včetně likvidace odpadu

obsluhou košr] se rozumí čištění, vysypávání a odstra ování
nežádoucí reklamy z jejich povrchr1

obsluhou košrj se rozumí čištění, vysypávání a odstra ováni

nežádoucí reklamy z jejich povrchri včetně p ípadné vti měny
poškozen'ich vložek

strojní (mechanizovan ) riklid chodník uklízecím strojem, tj.

zametání s p edkropem, s ručním dočištěním, klid psích

exkrementrj, sběr veškerého odpadu komunálního i biologického
(iistí, papíry, plasty, sklo, nedopalky cigaret, nánosy zeminy bláta

nebo prachu, žv'ikačky atd.), ale i nebezpečn''odpad včetně
použit'ŕch injekčních st íkaček.

Ruční riklid chodníkrj, ploch vozovek v pásu o ší ce 0,5 m od silniční
obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m od kraje

chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch

chodníkri a to ručně i post ikem. Herbicidním post ikem bude
zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé ploše chodníku
včetně obou spár podél silniční obruby, s v'ijimkou rostlin v

travnatrích komunikačních pásech a v rabátkách kolem stromťl.

Post ik bude proveden 2x ročně.

Strojní (mechanizovan'') t]klid chodníktj uklízecím strojem, tj.

zametánís p edkropem, s ručním dočištěním, klĺd psích

exkrementri, sběr veškerého odpadu komunálního i biologického
(listí, papíry, plasty, sklo, nedopalky cigaret, nánosy zeminy bláta

nebo prachu, žv'ikačky atd.), ale i nebezpečn odpad včetně
použit1ich i njekčních st íkaček.

kus

m
2

iednotka

kus

kus

m
2

m 2

49

počet
kon

12

60

30

13

I

1.

119

64

1,5 940

710 579

42829

počet
jednotek
(v měral

3 990,00 Kč

23,00 Kč

25'50 Kč

0,19 Kč

0,23 Kč

0,19 Kč

cena za
jednotku v Kč

195 510,00 Kč

32 844,00 Kč

97 920,00 Kč

90 858,00 Kč

celková cena v Kč

330 631,21 Kč

65 100,08 Kč

9



Celkem

Ruční rjklid (7x t1idně) - dle
dodan ch podkladri CENTRUM

Sběr PE z chodník

Dopl ování sáčk PE

obsluha košt] PE

obsluha popelník

Pohotovostní klid

odvoz černrich skládek

Ruční klid chodníkrj, ploch vozovek v pásu o ší ce 0,5 m od silniční
obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m od kraje
chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí vegetace z ploch
chodníkrj a to ručně i post ikem. Herbicidním post ikem bude
zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé ploše chodníku
včetně obou spár podél sĺlniční obruby, s v,ŕjimkou rostlin v
travnaĺ'ch komunikačních pásech a v rabátkách kolem strom .

Post ik bude proveden 2x ročně.

Úklid psích exkrement vysavačem

Dopl ování sáčk do minimálního počtu 20 sáčkr] na stojanu. Sáčky
budou igelitové o velikosti cca 20 x 30 cm

obsluhou košrj se rozumí jejich čĺštění, vysypávání a odstra ování
nežádoucí reklamy z jejich povrchri, dále také dopllŤování sáčkri na
PE.

obsluha popelníkrj Adbin - čištěnĹ vysypávání a odstra ování
nežádoucí reklamy

Pohotovostní rikĺid = zajištěnÍ rlklidu v neočekávan 'ch a naléharn ch
situacích a to nejpozdějĺ do 1 hodiny od nahlášení zadavatelem a to v
rozmezí od 6:30 do 22:00 hodin

Sběr, naložení, odvoz a likvidace veškerého odpadu komunálního i

biologického (listí, papíry, plasty, sklo, obaly, nedopalky cigaret,
zbytky spot ebního zboží, drobn, nábytek, nefunkční spot ebĺče,
větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu, ale také nebezpečn.l'odpad
jako baterie, plechovky od bare4 použité injekční st íkačky atd.)'

m2

)
m

kus

kus

kus

2
m

VOK 9 m3

30

30

30

17

9

30

35

37 150

41 200

3260

163

100

5 000

L

S DPH

DPH 2Lo/o

bez DPH

0,23 Kč

0,08 Kč

1,20 Kč

23,00 Kč

35,00 Kč

0,25 Kč

4 100,00 Kč

t889622,26Rč
327 950,97 Kč

7561677,29 Kč

256 335,00 Kč

98 880,00 Kč

117 360,00 Kč

63 733,00 Kč

3L 500,00 Kč

37 500,00 Kč

].43 500,00 Kč


